
/
,

SMLOUVA O DILO

1.Zhotovitel: KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256
763 12 Vizovice
rčo 15526691
DIČ: CZ15526691
Zastoupená Milanem Dvořáčkem, jednatelem
(dále jako zhotovitel)

2.0bjednatel: základní škola Vizovice, příspěvková organizace
Školní 790
763 12 Vizovice
rčo. 49156683
Zastoupeno: Mgr. Radmila Koncerová, ředitelka
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení §2079 n. z . č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
Smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je vybudování altánu v prostoru zahrady školní družiny. Dílo zahrnuje
provedení kompletních stavebních, dodavatelských a montážních prací dle specifikace v příloze Č. 1 -
oceněného výkazu výměr.

2. Termíny provedení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na předpokládaném zhotovení díla do 28. 05. 2022.

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je ZŠ Vizovice.

4. Cena díla

4.1. Cena celkem ve výši:
Cena bez DPH
DPH
Cena včetně DPH

185319,- Kč
38917,- Kč

224236,- Kč

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta
v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.
4.3. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a
předání předmětu díla.

5. Platební podmínky

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem na celý předmět zakázky. Právo
fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 30 dnu ode dne
jejího doručení objednateli. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb.
ve znění pozdějších předpisu.
5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena
bez DPH).
5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.



6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému
provedení díla.
6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej
objednateli předat.
6.3. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat všechny doklady (originály) související s plněním zakázky a
do roku 2032, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Předmětné doklady vč. účetních
dokladů budou uchovány způsobem uvedeným v zák. Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a v zákoně Č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR (zák. Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a další).

7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dílo je 24 měsíců od data předání díla.
7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla.
7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že
byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí
zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu
s ustanovením v Obchodním zákoníku.
7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den
prodlení (cena bez DPH).

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti jejím
uveřejněním v registru smluv.
8.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně smlouvy,
která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, průběžně číslována a řazena.
8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, kdy jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
8.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č.1 - oceněný rozpočet
příloha č.2 - výkresová příloha

Ve Vizovicích dne 2-.~."I, 'l;:)'J.2--
z

j



IAltán zahradní
rozmer půdorysu 4x6 m

m m2 ks JC bez Celkem bez JC Celkem
Položka DPH DPH "DPH "DPH

Konstrukce
Dřevěné hranoly z masivu, včetně tlakové impregnace
Stojky 12x12 cm (2,5 m) - 6x ks 1
Střešní prkna tloušťka, min. 15 mm - 30 m2

Sedlová střecha s ořesahem - nR x 4Rm 86026 Kč 86026 Kč 104091 Kč 104091 Kč

Krytina

Živičná kryti na 30 198 Kč 5925 Kč 239 Kč 7 169 Kč

Stavební úpravy

Srovnání terénu - výkopové práce 24 271 Kč 6504 Kč 328 Kč 7870 Kč

Vyhloubení patek (300x300, do hloubky 600 mm) ·6 899 Kč 5394 Kč 1088 Kč 6527 Kč

Zabetonování ocelových kotev 6 1324 Kč 7944 Kč 1602 Kč 9612 Kč

Osazení obrubníku do betonové mazaniny 20 146 Kč 2920 Kč 177 Kč 3533 Kč

Štěrkový podsyp min. 1 m3 1 4289 Kč 4289 Kč 5 190 Kč 5 190 Kč

Položení velkoplošné betonové dlažby 500x500, tI. 50 mm 24 647 Kč 15528 Kč 783 Kč 18789 Kč

Ostatní

Spojovací a kotvící materiál 1 4599 Kč 4599 Kč 5565 Kč 5565 Kč

Celková montáž 1 31466 Kč 31466 Kč 38074 Kč 38074 Kč

Doprava 1 3500 Kč 3500 Kč 4235 Kč 4235 Kč

Likvidace odpadu 1 4894 Kč 4894 Kč 5922 Kč 5922 Kč

Terénní úprava dokončovací 1 6330 Kč 6330 Kč 7659 Kč 7659 Kč

CELKEM bez DPH I 185319 Ke

DPH 21% I 38917 Kč

CELKEM včetně DPH I 224236 Ke





-----3



.
~

I:/

.

~ ~

~

I

#
1:::::J

l:::::J

~ ~
I.,



cť

1
I

l

~'~~~~----------------------------------~~Ol~:~E------------------------------------~

J

r'

.•. L

co
'"co

S06 ~

..• -'.•.... _._..:r

S06 ~ 06

SZ61 os SZ61 os

.~

8co
CD





~I H--2*17/110 1111 "'"' 1111 / / 1111 I 1111 2*171110r " I I ~

1~17I110 Ir II J ~2*17/110 ~I ~r n ~~ 2*17I110~

I U-- 40/90 ~I I I 40/90 101 I ' I 40/90

I
I
~ 11/ I I II n •• _ \11 I ! I I ~~'''- \U I.,

" '~I 'MI t L;o / 'L ~ [ o " > ", • / / o J ~t\'\ ' :.J
I / / ~

501110------1 V"~.501110 501110~ 501110-----'-<'''-I1itx~50111O ~l.50/110~ :-:-50/110J ~UV~50/110. ~ J

40/90 40190

i -115/115
o
'"'"N

40/90 40/90

115/115--i-e 115/115---'--

o...,•....



1~40/90
40/90

40/90

""
50/110

50/110~

115/115--1

501110~

~

',115/115

I

I

LJ


